Notum sit universis quod Arnoldus<sup>1</sup> filius quondam Johannis de Zidewijnden hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tribus quartis partibus ad Lambertum filium quondam Johannis de Herlaer carpentarii spectantibus in quodam campo dicto communiter Pijnappels Camp sito inter Buscumducis et Hijntham iuxta novum aggerem ibidem inter communitatem ibidem ex utroque latere coadiacentem tendente a dicto novo aggere ibidem retrorsum ad hereditatem Walteri de Hijntham atque ex tribus (dg: quart) quartis partibus (dg: ad d) ad dictum (dg: venditorem spectantibus) Lambertum spectantibus in molendino venti consistente in campo predicto erga dictum Lambertum filium dicti quondam Johannis de Herlaer emendo acquisivisset prout in litteris et cum eciam (dg: dictus Arnoldus filius quondam Johannis de Zidewijnden hereditarium censum novem librarum monete solvendum) Petrus die Laet filius quondam Johannis die Laet promississet se daturum et soluturum dicto Arnoldo filio quondam Johannis de Zidewijnden hereditarium censum novem librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco juxta aquam dictam communiter die Haven inter hereditatem quondam Johannis de Drueten ex uno et inter (dg: h) quendam viculum ibidem tendentem ex alio tendente ibidem a communi via usque ad antiquum murum oppidi de Busco prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus filius quondam Johannis de Zidewijnden promisit super omnia Robberto filio naturali domini Robberti de Arkel militis domino de (dg: Hal.en) #Grevenbroec# ad opus eiusdem domini Robberti quod ipse Arnoldus dictos paccionem et censum nunquam vendet nec alienabit nec super eosdem obligationem faciet #sine consensu et voluntate dicti domini Robberti# (dg: ..) nisi contingat quod deus ante[eat] dictum Arnoldum perpetrare (dg: homicid) homicidium seu nisi contingat dictum Arnoldum capi (dg: aut) et nisi (dg: ire arb u) contingat dictum Arnoldum devenire ad tantam (dg: per) paupertatem quod unde vivere non poteret. Testes Sp[ina et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 448v 09 za 03-06-1396.

Henricus zvw Henricus Berwout ev Sweneldis dwv Godefridus van Hermalen alias gnd Nuwelaet gaf uit aan Rodolphus Rover zvw Ghibo Rovers soen van den Broec de helft van de helft in een beemd van voornoemde wijlen Godefridus, in Schijndel, ter plaatse gnd Lijkendonk, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en een gemene steeg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen.

Henricus filius quondam (dg: q) Henrici Berwout maritus et tutor legitimus Sweneldis sue uxoris filie quondam Godefridi de (dg: Her) Hermalen alias dicti Nuwela[e]t #medietatem de# medietatem<sup>1</sup> ad se spectantem in quodam prato dicti quondam Godefridi sito in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: Lijn) Lijkendonc inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter communem stegam ut<sup>1</sup> dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Mijchola Mijchaeli) et Rodolpho Rover (dg: fratribus liberis quondam) filio quondam Ghibonis Rovers soen van den Broec (dg: et Mijchaeli filio Willelmi de Overacker ab eisdem) #?ab eodem# hereditarie possidendam pro (dg: censib) censu domini fundi exinde solvendo dando etc

atque pro hereditario censu (dg: quatuor librarum) XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex dicta medietate dicte medietatis dicti prati promittens warandiam super omnia et aliam (dg: et de de) obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Rover datum sabbato post sacramenti.

BP 1180 p 448v 10 za 03-06-1396.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Berwout ev Sweneldis dvw Godefridus van Hermalen alias gnd Nuwelaet gaf uit aan Mijchael zv Willelmus van Ouveracker de helft van de helft van voornoemde beemd, voor de grondcijs en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen.

Dictus Henricus medietatem dicte medietatis dicti prati dedit ad hereditarium censum Mijchaeli filio Willelmi de Ouveracker ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio alio<sup>1</sup> hereditarie purificationis ex dicta medietate dicte medietatis dicti prati promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 448v 11 za 03-06-1396.

Rodolphus Rover zvw Ghibo Rovers soen van den Broec en Mijchael zv Willelmus van Overacker beloofden aan ~~Henricus~~ zvw Henricus Berwout 77 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Rodolphus Rover filius quondam Ghibonis Rovers soen (dg: de) van den Broec et Mijchael filius Willelmi de Overacker promiserunt indivisi super omnia He[nrico filio<sup>21</sup>] quondam Henrici Berwout septuaginta septem Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1180 mf7 F 12 p. 449.**

Sabbato post penthecostes: zaterdag 27-05-1396.

in octavis penthecostes: zondag 28-05-1396.